РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года                                                                              № 65/ 59-5

с.Ермекеево

О внесении изменений в номенклатуру дел
участковых избирательных комиссий муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан на 2023 год

          В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Внести в номенклатуру дел участковых избирательных комиссий

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на

2023 год «раздел «06. Документация по выборам депутатов представительного

органа муниципального образования» (прилагается).

2. Участковым избирательным комиссиям утвердить номенклатуры дел с

учетом дополнения, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Ермекеевский район Республики Башкортостан Салимовой Л.М.

Председатель                                                                  Л.М.Салимова

Секретарь                                                                       А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ